
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Vittorio Alfieri” 
C.so Alfieri, n. 367 – Asti  C.F. 92040320050 – Codice Ministero ATIS003007 

con sezioni associate 
LICEO CLASSICO “V.ALFIERI” - C.so Alfieri, 367 – 14100 Asti – Tel. 0141/593384 - ATPC00301E 

I.P.S.S.C. “Q. SELLA” -  Via Giobert, 2 – 14100 Asti – Tel. 0141/530346 – ATRC003016 

LICEO ARTISTICO “B. ALFIERI” - Via Giobert, 23 - 14100 Asti - Tel. 0141/530183 - ATSD003014 

 

Agli Atti 
All’Albo-on line 

 

                              Asti, 08/11/2018 
 

 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria esperti esterni di musica per ore di insegnamento di strumento. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione pubblicato on line in data 15/10/2018 di reperimento esperti esterni di musica per ore di 

insegnamento di strumento; 

VISTO il verbale della Commissione che ha esaminato le domande pervenute. 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 

 

 

 

 

 



 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Vittorio Alfieri” 
C.so Alfieri, n. 367 – Asti  C.F. 92040320050 – Codice Ministero ATIS003007 

con sezioni associate 
LICEO CLASSICO “V.ALFIERI” - C.so Alfieri, 367 – 14100 Asti – Tel. 0141/593384 - ATPC00301E 

I.P.S.S.C. “Q. SELLA” -  Via Giobert, 2 – 14100 Asti – Tel. 0141/530346 – ATRC003016 

LICEO ARTISTICO “B. ALFIERI” - Via Giobert, 23 - 14100 Asti - Tel. 0141/530183 - ATSD003014 

 

 
 

 

ESPERTI ESTERNI 

 

 

 

Titoli di 

studio 

Specifico 

(max 20 p.) 

 

 

Corsi di 

formazione 

attinenti alla 

prof. Richiesta  

(max 10 p.) 

 

Esp. attività 

attinenti alla 

selez. e dich. nel 

curriculum. 

(max 30 p.) 

 

Esp. pregresse in qualità 

di esp. o doc. in attività di 

progett. attinente a spec.  

strum.  cui oncorre 

(max 30 p.) 

 

Competenze 

linguistiche 

(max 5 p.) 

 

Competenze 

informatiche 

(max 5 p) 

 

TOTALE 

GENTA Simona                 CANTO       12 6 25 25 3 1 72 

        

PASQUALI Beatrice         CANTO 12 8 20 30   70 

        

COLLA Francesco             CHITARRA 16 8 25 25  1 75 

        

SCARRONE Simona         FLAUTO 20 10 25 25   80 

        

DI BACCO Massimo         PERCUSSIONI 16 10 25 25  1 77 

        

MALANDRONE Sara       PERCUSSIONI 16 10 25 25  1 77 

        

MALFATTO Gianpiero    TROMBA 20 10 25 25  2 82 

        

SCHIALVA Corrado         SAX 12 6 25 12 1  56 

 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo entro 5 gg. dalla data di pubblicazione. 

 
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa Silvia VISCOMI 

                            (Firma digitale) 


		2018-11-08T15:42:09+0100
	VISCOMI SILVIA




